ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ CỬA LÒ

Số:          /UBND-KT
V/v khảo sát, lựa chọn, đăng ký trồng

hoa Cúc Biển phục vụ du lịch năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Cửa Lò, ngày        tháng  11  năm 2023

 Kính gửi:

            - Các phòng, ban, ngành liên quan;

                             - UBND các phường;

- Trung tâm dịch vụ nông nghiệp.

Thực hiện kế hoạch số 84/KH-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2022 của

UBND thị xã Cửa Lò về Bảo tồn, phát triển và quảng bá hoa Cúc biển trên địa

bàn thị xã Cửa Lò, giai đoạn 2022-2025. Để có căn cứ xây dựng kế hoạch trồng

hoa Cúc Biển chào đón mùa du lịch Cửa Lò năm 2024 và kỷ niệm 30 thành lập

Thị xã. Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò yêu cầu chủ tịch UBND các phường, các

phòng, ban ngành liên quan thực hiện tốt một số nội dung sau:

 - Khảo sát, lựa chọn địa điểm, diện tích. Ưu tiên bố trí, lựa chọn các điểm

để trồng hoa Cúc Biển tại các di tích lịch sử văn hóa, đền chùa, Lâm viên phía

đông đường Bình Minh, nhà văn hóa cộng cộng… kết hợp xây dựng các điểm

cheeck in để thu hút du khách.

 - Đối với các cơ quan, đơn vị không có quỹ đất để bố trí trồng thì có thể tổ

chức trồng hoa Cúc biển trong chậu , đăng ký số lượng chậu trồng, địa điểm bố

trí đặt chậu hoa…

 - Đăng ký về UBND thị xã qua phòng Kinh tế trước ngày 15/11/2023.

  UBND thị xã yêu cầu Chủ tịch UBND các phường, các phòng, ban, ngành

liên quan nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Thị uỷ, TT HĐND (b/c);

- Chủ tịch, các P.Chủ tịch UBND thị xã;

- Các phòng, ban, đơn vị liên quan (T/h);

- Lưu VT,  KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tiêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T17:11:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Trung<trungnv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T08:15:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T08:32:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Quang Tiêu<tieunq@ubmttq.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:09:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:09:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:09:17+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!